[bookmark: _GoBack][image: Полный герб 4]

Камчатский край
Администрация городского округа «поселок Палана»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________ № _________________

	О внесении изменений  в постановление Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 №  173 «Об утверждении   муниципальной  Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2016-2020  годы»

В соответствии с Уставом городского округа «поселок Палана» и в целях повышения эффективности реализации и уточнения мероприятий муниципальной Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2016 -2020  годы»,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в муниципальную программу городского округа «поселок Палана» «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 №173 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «поселок Палана» на 2016-2020 годы», согласно приложению.
	2. Настоящее постановление   вступает в силу после его  официального обнародования.
	3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа «поселок Палана»                                                      О.П. Мохирева

Согласовано:
Начальник  Финансового управления
Администрации городского округа «поселок Палана»                                      М.В. Курилова
«___»_____________2018г.

Начальник отдела правовой и организационной работы
Администрации городского округа «поселок Палана»                                   В.Ю. Побералис
 «___»_____________2018г.

	Экспертиза  на   коррупциогенность проведена,            коррупциогенных факторов  не  выявлено.
«____»____________2018 год

	     Е.В. Абрамов

Исполнитель: Степанов Александр Виктрович, начальник отдела образования, социальной защиты, культуры и спорта Администрации городского округа «поселок Палана»
Распоряжение Администрации городского округа «поселок Палана» «Об утверждении Положения о порядке обеспечения содержания зданий и сооружений муниципальных образовательных организаций, обустройства прилегающих к ним территорий

Рассылка:
1. Отдел образования, социальной защиты, культуры и спорта;

                                                                                           Приложение
                                                                                              к постановлению Администрации
                                                                                            городского округа «поселок Палана»
                                                                                                      от ___________ №_________

Изменения
в муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» на 2016-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации городского округа «поселок Палана» от 09.12.2015 №173 (далее – Программа»)
1. В паспорте Программы:
1) Объем и источники финансирования программы (в текущих ценах года разработки, по годам реализации и источникам финансирования) изложить в следующей редакции:

	Объем и источники финансирования программы
(в текущих ценах года разработки, по годам реализации и источникам финансирования)

Прогнозируемый объем финансирования мероприятий Программы в 2016- 2020 гг. составляет 217963,10054   тысяч рублей (в ценах соответствующих лет), в том числе:
в 2016 году  - 46582,29100 тыс. рублей;
в 2017 году – 37650,06000  тыс. рублей;
в 2018 году -  48454,72554      тыс. рублей;
в 2019 году -  43472,81100       тыс. рублей;
в 2020 году -  41803,21100      тыс. рублей.
Выделение денежных средств на реализацию Программы может ежегодно уточняться после утверждения бюджета на очередной год.

2. В паспорте подпрограммы 1 «Социальная поддержка отдельных категорий граждан»:
1) Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 1 составляет  67484,293   тыс. рублей, в том числе по годам:
	 Год
	Всего
	Феде-ральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	2016
	13776,000
	0,00
	10474,00
	3302,000

	2017
	13720,260
	0,00
	9877,00
	3843,260

	2018
	13206,011
	0,00
	9352,00
	3854,011

	2019
	13391,011
	0,00
	9352,00
	4039,011

	20120
	13391,011
	0,00
	9352,00
	4039,011

	Итого
	67484,293
	0,00
	48407,00
	19077,293

3. В паспорте подпрограммы 2 «Социальное обслуживание населения»:
1) Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 1 составляет  4922,400   тыс. рублей, в том числе по годам:
	 Год
	Всего
	Феде-ральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	2016
	1063,400
	0,00
	1063,400
	0,00

	2017
	955,000
	0,00
	955,000
	0,00

	2018
	994,000
	0,00
	994,000
	0,00

	2019
	955,000
	0,00
	955,000
	0,00

	20120
	955,000
	0,00
	955,000
	0,00

	Итого
	4922,400
	0,00
	4922,400
	0,00

4. В паспорте подпрограммы 4 «Обеспечение жильем отдельных категорий граждан»:
1) Ресурсное обеспечение подпрограммы изложить в следующей редакции:
	Ресурсное обеспечение подпрограммы
	Объем ресурсного обеспечения подпрограммы 1 составляет  4922,400   тыс. рублей, в том числе по годам:
	 Год
	Всего
	Феде-ральный бюджет
	Краевой бюджет
	Местный бюджет

	2016
	4023,200
	0,00
	4023,200
	0,00

	2017
	2801,200
	0,00
	2801,200
	0,00

	2018
	9179,000
	0,00
	9179,000
	0,00

	2019
	3939,600
	131,300
	3808,300
	0,00

	20120
	2264,100
	83,200
	2180,900
	0,00

	Итого
	22207,10
	214,5
	21992,6
	0,00

5. Приложение № 1 к программе «Ресурсное обеспечение Программы «Социальная поддержка граждан в городском округе «посёлок Палана» изложить в следующей редакции:

image1.jpeg